
UCHWAŁA  Nr V/28/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  23 lutego 2011r. 

 

 
w sprawie: uchwalenia  Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy  

Kleszczewo na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015. 

 

 

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  

o samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze 

zmianami) oraz art. 17 ust. 1, 2 pkt 3, 4 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

– Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2008r. Dz.U. Nr 25 poz. 150 ze 

zmianami) i art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199, 

poz. 1227 ze zmianami) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowej  

Wojewódzkiej Inspekcji Sanitarnej,  Rada Gminy Kleszczewo, uchwala  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się  Aktualizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kleszczewo na 

lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015 w brzmieniu  stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Stwierdza się, iż został zapewniony udział społeczeństwa w strategicznej ocenie 

oddziaływania na środowisko Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Kleszczewo na lata 2008-2011 z perspektywą na lata 2012-2015. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                              Henryk Lesiński 


